CDAU-01/04-E - Odbiornik Sciemniajgcy z pomiarem energii 250W/230VAC

Informacje ogdine

GTIN/EAN 4015081773725

Nazwa producenta EATON

ID produktu wg producenta 182445

Kraj pochodzenia Czechy

Kod celny 85365080

Opis ETIM

Klasa Czton wykonawczy Sciemniacza do systeméw magistralnych
(EC001094)

Grupa Instalacyjne systemy magistralne (EG000032)

System magistralny KNX Nie

System magistralny KNX z transmisjg radiowa Nie

System magistralny Funkbus (radiowy) Tak

System magistralny LON Nie

System magistralny Powernet Nie

Inne systemy magistralne xComfort

Komunikacja bezprzewodowa dwukierunkowa Tak

Model Czton wykonawczy Sciemniacza

Sposéb montazu Montaz podtynkowy

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw 3

Ze ztgczem magistrali Nie

Modut magistralowy odtgczalny Nie

Wejscie modutéw dodatkowych Nie

Dla sterowania lokalnego/recznego Nie

Ze wskaznikiem LED Tak

Liczba wyjsc¢ 1

Moc wyjsciowa 0..250 W

Dostepna moc dodatkowa Nie

Rodzaj obcigzenia Uniwersalne i LED

Maksymalny prad sterowania 0 mA
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Zakres napiecia

Mozliwa praca réwnolegta
Zakres czestotliwosci
Stopien ochrony (IP)

Min. gtebokos$¢ puszki montazowe;j

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID
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230..230V
Nie

50..50 Hz
IP20

18 mm

4015081773725

9008790759086

1016516
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